Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica
Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de Ensino

ATO N.º 014 DE 20 DE OUTUBRO DE 2023.

A Diretora de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da

Fonseca, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, para

constituirem a composição do “Grupo de trabalho sobre Tutoria no Cefet/RJ”, que tem

por objetivos levantar as condições administrativas e didático-pedagógicas para a

implantação do Projeto de Tutoria, bem como planejar as ações cabíveis a partir do ano

letivo de 2022, no campus Maracanã, conforme OFÍCIO N.º 7/2022 Coped/Demet, de 19

de maio de 2022.

Nome Siape

Vanessa de Oliveira Brunow 2968768

Diogo Dantas de Sousa 2360732

Renato Lanna Fernandez 1181505

Julio Cesar Neves Campagnolo 3140248

Sérgio Eduardo Silva Duarte 1506453

Cristiana Rosa Valença 2138949

Lidiane dos Santos Oliveira 1609420

Taís Silva Pereira 1695363

Jucilene Braga Alves Mauricio Nogueira 2968971

Celso Marques da Silva Junior 1620738

Maria Cristina Giorgi 1506452

Valena Ribeiro Garcia 1720446

Katia Cilene Cunha de Aguiar 1281594

Art. 2º - Este Ato torna o Ato N.° 013/2022 de 25 de maio de 2022, sem efeito.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data da sua assinatura.

DAYSE HAIME PASTORE

Diretora de Ensino

		2023-10-23T12:33:25-0300
	DAYSE HAIME PASTORE:07669997770